
運行会社：玖珠観光バス株式会社

【　山浦　→　福祉センター　】 【　福祉センター　→　山浦　】

区分 バス停留所名 主な施設 平日
火曜日
金曜日

区分 バス停留所名 主な施設
水曜日
以外

水曜日
火曜日
金曜日

古園 7:40 8:45 福祉センター 星翔中学校（徒歩約1分） 13:30

秋畑上 8:49 豊後森駅前 星翔中学校（徒歩約5分） 15:16 14:30 13:31

秋畑下 8:50 玖珠町役場 13:32

末野 8:50 春日町 春日町商店街 15:18 13:33

下園下 7:42 8:53 旧農協前 13:34

下園上 専徳寺 7:43 8:54 玖珠記念病院 13:39

中野 7:45 8:56 小中病院 13:41

花香 7:48 8:59 塚脇 トキハ前 15:20 14:35 13:42

土穴 7:52 9:03 門出 15:22 14:37 13:44

杉河内小前 7:52 9:03 総合運動公園西 麻生消化器科内科医院 15:23 14:38 13:46

穴森 7:52 9:03 老健はね 15:24 14:39 13:48

杉河内 7:53 9:04 妙大寺 15:25 14:40 13:49

山浦早水 9:06 中通り 小田小学校（徒歩５分） 15:26 14:41 13:50

早水入口 7:54 板屋 15:27 14:42 13:51

慈恩の滝 道の駅「慈恩の滝」 7:56 9:08 泊里 15:28 14:43 13:52

矢野釣 9:09 原の瀬 15:29 14:44 13:53

滝瀬 9:10 中泊里 三日月の滝公園（徒歩５分） 15:30 14:45 13:54

北山田小(校門前) 8:03 9:13 北山田駅前
北山田自治会館
みかづきホール（徒歩３分）

15:34 14:49 13:58

北山田小 8:03 滝神社前 15:34 14:49 13:58

滝神社前 8:04 9:14 北山田小 15:35 14:50

北山田駅前
北山田自治会館
みかづきホール（徒歩３分）

8:05 9:14 北山田小(校門前) 15:35 14:50 13:58

中泊里 三日月の滝公園（徒歩５分） 8:07 9:18 滝瀬 14:04

原の瀬 8:08 9:19 矢野釣 14:06

泊里 8:09 9:20 慈恩の滝 道の駅「慈恩の滝」 15:41 14:56 14:07

板屋 8:10 9:21 早水入口 15:43 14:58

中通り 小田小学校（徒歩５分） 8:11 9:22 山浦早水 14:10

妙大寺 8:12 9:23 杉河内 15:44 14:59 14:13

老健はね 8:13 9:24 穴森 15:44 15:00 14:14

総合運動公園西 麻生消化器内科医院 8:15 9:26 杉河内小前 15:45 15:00 14:15

門出 8:17 9:28 土穴 15:45 15:00 14:15

塚脇 トキハ前 8:19 9:30 花香 15:50 15:05 14:20

小中病院 9:32 中野 15:55 15:10 14:25

玖珠記念病院 9:34 下園上 専徳寺 16:00 15:16 14:27

旧農協前 9:39 下園下 16:00 15:16 14:28

春日町 春日町商店街 8:20 9:40 末野 14:31

玖珠町役場 9:41 秋畑下 14:32

豊後森駅前 星翔中学校（徒歩約5分） 8:23 9:42 秋畑上 14:34

福祉センター 星翔中学校（徒歩１分） 9:43 古園 16:02 15:18 14:40

北山田方面（ふれあい福祉バス：山浦線）

無料
区間

無料
区間


